
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 05.07.24 21:37:18

info@prahacomputers.cz
608697573

HUAWEI SUN2000-15KTL-M2

Cena celkem: 59 134 Kč
 (bez DPH: 48 871 Kč)
Běžná cena: 65 047 Kč
Ušetříte: 5 913 Kč
Kód zboží: SOPHUA0056
Part No.: SUN2000-15KTL-M2
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Huawei SUN2000-15KTL-M2

Kompaktní třífázový střídač s výkonem 15 kW, 2 integrovanými MPP trackery a snadnou instalací. Je určen pro
rezidenční aplikace a nabízí řadu pokročilých funkcí, které usnadňují jeho instalaci a používání. Veškerá konfigurace,
správa a monitorování je možná skrze mobilní aplikaci FusionSolar. Pro komunikaci je k dispozici rozhraní RS-485.
Volitelně jej lze doplnit také o konektivitu 4G, LAN nebo Wi-Fi.

Max. účinnost až 98,65 % (EU účinnost až 98,3 %) & THD ≤ 3 %
Kompaktní design a hmotnost pouhých 25 kg
Dva MPP trackery s širokým rozsahem napětí
Stupeň krytí IP65
Anti-islanding ochrana
Ochrana proti přepětí AC typ II + DC typ II
Oblouková ochrana AFCI s podporou umělé inteligence
Beztransformátorová konstrukce/topologie


